
 
 
 
 
 
 

 

Листа на членови и заменици членови на Програмски совет на АСЈО 

 

Име и Презиме 
 

Член/Заменик член Функција/Институција 

 Член Судија-член на ССРСМ 

Заменик член Судија на Основен граѓански 
суд Скопје 

 Член Јавен обвинител во ВЈО Битола 

Миле МОЈСОСКИ Заменик член Јавен обвинител во ОЈО Скопје 

 Член Судија на Врховен суд  

 Заменик член Судија на Врховен суд  

 
Член 

Јавен обвинител во Јавно 
обвинителство на РСМ 

Заменик член Јавен обвинител во Јавно 
обвинителство на РСМ  

 
Член 

Посебен советник на  
министерот  за правда на РСМ 

Заменик член Државен советник 
Министерство за правда на 
РСМ 

Член Редовен професор/Правен 
факултет Јустинијан Први при 
УКИМ 

Заменик член Редовен професор/Правен 
факултет при Државен 
универзитет Тетово 

Член Редовен професор/Правен 
Факултет при Југоисточна 
Европа 

Заменик член Професор/Правен факултет 
при Државен универзитет 
Тетово 

 


